EDITAL Nº 8/2022/PGE-GAB
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA – PGE/RO

IX CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
PARA O CARGO DE PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

O Procurador-Geral do Estado de Rondônia torna público que a relação de recursos interpostos

contra o resultado provisório na prova escrita preambular e o relatório de respostas aos recursos,
referentes ao concurso público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva para o
cargo de Procurador do Estado Substituto, estão disponíveis no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pge_ro_21.

Porto Velho/RO, de 9 de março de 2022.

MAXWEL MOTA DE ANDRADE

Procurador-Geral do Estado de Rondônia em Exercício